СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши  от 29 ноября 2011 года № 67 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации внесены изменения в части срока уплаты физическими лицами «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 ноября 2011 года № 67 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Леуши»  следующие изменения:
1.1. Пункт 5.9 раздела 5 «Порядок исчисления налога, авансовых платежей по налогу и сроки уплаты» приложения к решению изложить а следующей редакции:
   «5.9 Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами  в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение опубликовать в газете«Кондинский вестник» и разместить на сайте Администрации Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на главу администрации сельского поселения Леуши В.К. Зольколина
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                                              И.Г.Зуев
Глава сельского

поселения Леуши

                    В.К.Зольколин
с. Леуши
«24» февраля 2016 года
№ 6